
     14.05.2023                     6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ       www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

➢ MÁJOVÉ POBOŽNOSTI Jsou organizovány podle zvyků místních společenství  

 v celém měsíci květnu. Zveme Vás všechny k aktivní účasti.  
 

➢ PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ V neděli 21.05. přijmou První svaté přijímání děti  

 z Bílovic, Nedachlebic, Kněžpole, Mistřic a Březolup. Prosíme Vás o modlitby  

 za všechny děti a jejich rodiny. V této souvislosti přinášíme rozpis zpovídání a nácviku: 

➢ BÍLOVCE (děti ZŠ Bílovice) ZPOVĚĎ – středa 17.05. od 18.45 kostel Bílovice 

(děti ZŠ Mistřice a Kněžpole) ZPOVĚĎ – pondělí 15.05. po mši svaté v Kněžpoli  

➢ BÍLOVICE (děti ZŠ Bílovice, Mistřice a Kněžpole) NÁCVIK – sobota 20.05.             

od 9.30 v kostele v Bílovicích 

➢ BŘEZOLUPY ZPOVĚĎ – pátek 19.05. rodiče přede mší a děti po mši svaté 

➢ BŘEZOLUPY NÁCVIK – sobota 20.05. o 9.30 v kostele v Březolupech      
 

➢ SVÁTEK MATEK V neděli 14.05. slavíme Svátek matek. Všem maminkám přejeme

 hlavně Boží požehnání, radostný život, šťastné děti a rodinu, která je miluje a podporuje.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V NEDACHLEBICÍCH V neděli 28. května Vás zveme  

 do farní kavárny v Nedachlebicích. Sejdeme se po mši svaté v učebně pod kostelem  

 a svým příspěvkem podpoříte obnovu kuchyňky. 
  

➢ ŽEHNÁNÍ MOTOREK V neděli 28. května ve 13.00 se v Kněžpoli uskuteční 

 žehnání motorek u příležitosti Spanilé jízdy motocyklů.  
   

➢ TVOŘENÍ NA MEZIFARNÍ DEN V sobotu 10. června od 14.00 do 17.00 Vás zveme  

 do čajovny na faře v Bílovicích na společné tvoření na Misijní jarmark v rámci  

 Mezifarního dne. Výtěžek bude použit na papežské misijní dílo. 
  

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR V letošním roce máte opět možnost přihlásit svoje  

 děti na schólovský tábor, který bude v termínu od 23. července do 29. července 

 2023. Přihlášky budou už v průběhu května. 
 

➢ MINISTRANTSKÝ TÁBOR NA ZLÁMANCI Saleziáni ze Zlína nabízejí  

 volnou kapacitu pro ministranty ve věku 8-10 let. Tábor proběhne ve dnech  

 02. – 09.07. Přihlašovat se můžete u otce Jana.  
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší  

 svatých na měsíce ČERVENEC až ZÁŘÍ 2023 a to až do 18. června.    

 Potom už jen ve farní kanceláři, pokud budou ještě volné termíny.  
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 15.070,- KNĚ – 8.462,- MIS – 5.147,- NED – 6.720,-  

 TOP – 12.286,- BŘE – 6.865,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  



 

        POŘAD BOHOSLUŽEB OD 15.05.2023 DO 21.05.2023 
 

 

 

„Kam kráčíme? Pro co stojí za to žít? Bez těchto otázek  

jen vtěsnáváme život do přítomnosti,  

myslíme si, že si ho musíme co nejvíc užít,  

                        a nakonec žijeme bez účelu, bez cíle.  

                    Naše vlast je však v nebi, nezapomínejme na krásu cíle!“ 
 

                                                                                         papež František  

PO 15.05. Kněžpole 18.00 Za Bohumilu a Vladimíra 

Burdovy, syna Ladička a Boží 

požehnání pro celou rodinu 

ST 17.05. 

 

Zlámanec 18.00 Za zemřelou Marii Hořínkovu  

a manžela 

Mistřice 18.00 Za zemřelé Jiřího Poláška, 

manželku a živou a zemřelou 

rodinu 

ČT 18.05. 
SLAVNOST 

NANEBEVSTOUPENÍ  

PÁNĚ 

Březolupy 17.30 Za zemřelé rodiče Kaňovské, zetě 

Františka a za duše v očistci 

Bílovice 18.00 Za zemřelé Ludmilu a Václava 

Raichelovy a za živou rodinu 

Topolná 19.00 Za zemřelou rodinu Janečkovu, 

Bělovskou, za živou rodinu  

a duše v očistci 

PÁ 19.05. Bílovice 18.00 Za živé a zemřelé členy živého 

růžence z Bílovic 

Březolupy 18.00 Za zemřelé Annu a Josefa 

Andrýskovy a dvoje rodiče 

NE 21.05. 

 

7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

Mistřice 7.30 Za zemřelé Annu a Josefa 

Jánošovy, dvoje rodiče, syny, 

vnuka, zetě a živou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za Vlastu a Bohumila Lapčíka, 

dvoje rodiče a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu 

Topolná 9.00 ZA FARNOST 

Bílovice 9.00 Za prvokomunikanty a jejich 

rodiny 

   Nedachlebice 10.30 Za zemřelé Marii a Karla Kubovy, 

vnučku Kristýnu, dar zdraví pro 

živou rodinu a za duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za prvokomunikanty a jejich 

rodiny 


